[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                №

Об предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду
Рассмотрев заявление ______________________________________________ и прилагаемые к заявлению документы, на основании протокола межведомственной комиссии по землепользованию администрации Иловлинского муниципального района от ________ № ____________, руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Иловлинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Предварительно согласовать ______________________________________

                                                                 (ФИО, место жительства заявителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина), наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица), а также государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц, идентификационный номер налогоплательщика, за исключением случая, если заявителем является иностранное юридическое лицо, наименование органа государственной власти, если заявителем является орган государственной власти, наименование органа местного самоуправления, если заявителем является орган местного самоуправления)

предоставление земельного участка с условным номером ______________, площадью ___________, расположенного по адресу: _________________________ (в случае отсутствия адреса указывается иное описание местоположения).
2. Заявителю необходимо уточнить границы земельного участка.

3. Заявитель вправе обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта в связи с уточнением границ испрашиваемого земельного участка.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на _________________________________________________________________
Глава администрации

Иловлинского муниципального района                                        подпись